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Bazuar né Nenin 5 té Ligjit Nr, 08/L-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin engjlt Nr, 08/L-197 pér 7y|lal &t Publik, Nenit
18,19 dhe 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin
e Shéndetésisé, si dhe raportet e Komisionit Pérzgjedh&s me Vendimin Nr, 1376 i datés 07.05.2026, pér intervistimin e
kanditatéve qé kané aplikuar n& Konkursin Publik Nr. 8/4, daté 18.03.2026, pér pozitat: Infermier/e i Pérgjithshém
Bachelor dhe Laborant Bachelor pas vler&simit té testit me shkrim (mbajtur mé datén 12.05.2026) dhe intervistimit me
£ojé (mbajtur mé datén 20.05.2026), Njésia e Personelit publikon kété:

NJOFTIM
Shpallja e Rezultatit pérfundimtar té testit me shkrim dhe intervistimit me gojé

Kandidatét té pranuar

1. Infermier i Pérgjithshém Bachelor (instrumentare) pér Sallat operative
Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikat né test Pikat né intervist Pikat totale
" 9/182 Rinesa Baxhaku 57,01 27,8 84,81
2. 9/205 Edita Hoxha 57,14 27,2 84,34
2 9/188 Elda Kasembeg 54,80 27,8 82,6
4, 9/52 Verona Memaj 54,80 27,6 82,4
5. 9/185 Elmedina Llutfiu 53,60 28,2 81,8
6. 9/54 Ylleza Elshani 51,75 28,8 80,55
7 9/61 Blerina Ukimeraj 50,10 29,0 79,1
8. 9/50 Ilirjana Fanaj 51,90 26,6 78,5
Kandidatét t€ pa pranuar
9. 9/89 Almisa Kajbe 50,21 28,2 78,41
10. 9/32 Altina Duraku 53,60 20,8 74,4
Kandidatét t¢ pranuar
2. Infermier i Pérgjithshém Bachelor pér Emergjencé
Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikat ne test | Pikat né intervist Pikat totale
i X 9/86 Halil Bytyci 68,25 28,6 96,85
2. 9/95 Anjeza Morina 59,75 29,2 86,95
3. 9/147 Donat Kelmendi 60,66 26,2 86,86
4, 9/133 Bleron Kryeziu 56,58 28,8 85,38
5, 9/112 Veton Gerdellaj 53,66 28,6 82,26
6. 9/139 Aida Bruti 51,91 27,2 79,11




Kandidatét t€ pa pranuar

gl 9/53 Endor Ibrahimi 56,0 22,2 78,2
8. 9/204 Anita Ferati 54,82 22,8 77,62
9, 9/302 Elma Ramadani 55,41 18,6 74,01
Kandidatét t€ pranuar
3. Infermier i Pérgjithshém Bachelor pér Kardiologji Invazive
Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikat ne test | Pikat né intervist Pikat totale
1, 9/126 Aurela Bytyqi 54,25 27,2 81,45
2. 9/237 Artiola Berisha 52,50 21 73,5
Kandidatét té pranuar
4. Infermier i Pérgjithshém Bachelor pér Repartin e Psikiatrisé
Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikat ne test Pikat n@ intervist Pikat totale
j8 9/183 Flutra Ramadani 54,25 24,4 78,65
2 9/153 Vullnet Berisha 32,5 252 T
Kandidatét t€ pranuar
5. Laborant/e Bachelor
Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikat ne test | Pikat né intervist Pikat totale
I 9/34 Ersan Kosova 63,00 26,4 89,4

Keshilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur kané té drejté ankesé né Komisionin ¢ Ankesave t& Spitalit t& Pérgjithshém
“Prim. Dr. Daut Mustafa” né Prizren né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit pér shpalljen e rezultatit

pérfundimtar




